

**Dansk Poppeltræ ApS**  
Sølunden 29, 8620 Kjellerup

**CVR-nr. 34 89 38 10**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017

---

Morten Degn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Poppeltræ ApS Sølunden 29 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 89 38 10
	Stiftet: 21. december 2012
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Degn
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sct. Mathias Gade 21, 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af dyrkning af poppeltræ og hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 47.038 kr. mod 32.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.753 kr. mod 3.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.038</b>	<b>32.490</b>
Andre finansielle indtægter	409	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.556</u>	<u>-28.387</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.891</b>	<b>4.103</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-6.138</u>	<u>-964</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>21.753</u></b>	<b><u>3.139</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>21.753</u>	<u>3.139</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>21.753</u></b>	<b><u>3.139</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.812.100</u>	<u>1.812.100</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.812.100</u>	<u>1.812.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.812.100</u></b>	<b><u>1.812.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>82.136</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>142.136</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>113.206</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.136</u></b>	<b><u>113.206</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.954.236</u></b>	<b><u>1.925.306</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>30.968</u>	<u>9.214</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>110.968</u></b>	<b><u>89.214</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.801.625	1.800.000
	Selskabsskat	6.138	964
	Anden gæld	<u>35.505</u>	<u>35.128</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.843.268</u>	<u>1.836.092</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.843.268</u></b>	<b><u>1.836.092</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.954.236</u></b>	 <b><u>1.925.306</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.138	964
	<b>6.138</b>	<b>964</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar		1.812.100
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>1.812.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>1.812.100</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	9.215	6.075
Årets overførte overskud eller underskud	21.753	3.139
	<b>30.968</b>	<b>9.214</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengetinstitutter, 1.802 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.812 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		